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GENERAL DENTAL COUNCIL 
 
 

AND 
 

MOAZZAM, Sana 
 

[Registration number: 229821] 
 
 

 
NOTICE OF INQUIRY 

 
SUBSTANTIVE HEARING 

 
 
 
Notice that an inquiry will be conducted by a Practice Committee of the General Dental 
Council, commencing at 10:00am on 11 August 2025.  

 
Please note that this hearing will be conducted remotely by video conference.  
 
The heads of charge contained within this sheet are current at the date of publication. 
They are subject to amendments at any time before or during the hearing. For the final 
charge, findings of fact and determination against the registrant, please visit the Recent 
Decisions page at https://www.dentalhearings.org/hearings-and-decisions/decisions 
after this hearing has finished. 
 
 
Committee members:   

Greg Heath  Dentist Chair  
Susan Parkins  Lay  
Jessica Hanger  DCP  
 
Legal Adviser:  

Melanie Swinnerton Legal Adviser 
 

 

 

 

 

https://www.dentalhearings.org/hearings-and-decisions/decisions
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CHARGE 
 

Sana MOAZZAM, a dentist, BDS Lond 2012 is summoned to appear before the 
Professional Conduct Committee on 11 August 2025 for an inquiry into the following 
charge:  
 

“That being registered as a dentist, Sana Moazzam’s (229821) fitness to practise is 
impaired by reason of misconduct and/or health in that she: 
 
Patient 1  
 

1. You failed to provide an adequate standard of care to Patient 1 on 13 October 
2021, including by:  

a) not carrying out sufficient diagnostic assessments,  
b) your radiographic practice,  
c) not carrying out sufficient treatment planning,  
d) your referral practice.  

 
2. You failed to orientate radiographs correctly, and as a result, Patient 1 had the 

incorrect tooth extracted.  
 

3. Your actions in relation to allegation 2 meant Patient 1 underwent an 
unnecessary extraction under sedation.  
 

4. You failed to maintain an adequate standard of record keeping in respect of 
Patient 1’s appointment of 13 October 2021.  
 

Patient 3 
 

5. You failed to provide an adequate standard of care to Patient 3 from 3 
September 2021 until 1 February 2022, including by: 
a) not carrying out sufficient diagnostic assessments,  
b) not carrying out sufficient treatment planning,  
c) by not diagnosing, including, caries.  

 
Patient 15 
 

6. You failed to provide an adequate standard of care to Patient 15 on 20 August 
2021 by referring the patient to a therapist but: 
a) Asking the therapist to restore the ULD and ULE, having identified those 

teeth as requiring extraction;  
b) failing to ask the therapist to restore URD, LRD and LRE, as planned. 

 
7. You failed to maintain an adequate standard of record keeping in respect of 

Patient 15’s appointment of 20 August 2021 in that you failed to record a verbal 
discussion with a therapist in which you clarified the clinical plan 
 

8. You failed to maintain adequate standards of cross infection control in that you 
wore your work uniform outside of work on more than one occasion 
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9. You have an adverse mental or physical health condition as set out in Schedule 
A1” 

 
 

 
1 Schedule A is a private document that cannot be disclosed   


	Patient 3

